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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 1 300 zł

Przedstawiamy ofertę ładnego mieszkania na wynajem w dobrym punkcie Gumieniec, ul. Hrubieszowska. Na
powierzchnię 48,8 m2 składają się dwa rozkładowe pokoje, osobna kuchnia z oknem, duża łazienka oraz
przedpokój z szafą. Niewątpliwym atutem jest balkon, od strony cichego podwórza. Przestronny salon, jasny,
wyposażony w kanapę, stół, szafkę RTV z telewizorem oraz półki. Drugi pokój z pojemną szafą i łóżkiem.
Kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona. Jest również stół jadalniany. Duża łazienka w glazurze i terakocie
z wanną, pralką, umywalką i wc. Mieszkanie odmalowane i odświeżone - jasne przyjemne kolory. Opłaty za
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę zawarte są w czynszu ok. 450zł. Dobra lokalizacja, szybkie połączenie z
centrum. W sąsiedztwie - CH Ster i Castorama. Przed budynkiem miejsca parkingowe. Wolne od zaraz!
Zapraszamy na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol PSK21156 Symbol SWO 354642

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 300 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica HRUBIESZOWSKA Powierzchnia całkowita 49 m²

Powierzchnia użytkowa 49 m² Rok budowy 1995

Standard PODWYŻSZONY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dodatkowe BALKON
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Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


